
 

 

UCHWAŁA NR LVII.550.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół znajdujących  

się na terenie Gminy Złotów 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt  14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze 

zm.) w związku z uchwałą Nr LII.508.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 

przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach 

podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Złotów”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin udzielenia stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół znajdujących się na 

terenie Gminy Złotów”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Czyżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 5355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5355



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5355


		2023-05-23T11:37:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




